АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2020                                        г.Мичуринск                                            № 2091

Об утверждении проекта межевания территории в целях перераспределения

земельного участка с кадастровым номером 68:26:0000180:3249 в районе

многоквартирного жилого дома по Липецкому шоссе, 118 в городе Мичуринске

Тамбовской области и земель, находящихся в государственной собственности

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, заключением по результатам публичных слушаний по проекту

межевания территории в целях перераспределения земельного участка с

кадастровым номером 68:26:0000180:3249 в районе многоквартирного жилого

дома по Липецкому шоссе, 118 в городе Мичуринске Тамбовской области и

земель, находящихся в государственной собственности, от 07.12.2020,

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории в целях перераспределения

земельного участка с кадастровым номером 68:26:0000180:3249 в районе

многоквартирного жилого дома по Липецкому шоссе, 118 в городе Мичуринске

Тамбовской области и земель, находящихся в государственной собственности,

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                    постановлением администрации города

                                                                        от 26.12.2020  № 2091

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

в целях перераспределения земельного участка с кадастровым номером

68:26:0000180:3249 в районе многоквартирного жилого дома по Липецкому

шоссе, 118 в городе Мичуринске Тамбовской области и земель,

находящихся в государственной собственности

Том 1

2

3

45

5

6